中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕28号

         宣传部关于征集和评选
2015年思想政治教育工作优秀论文的通知
各二级党委（党总支）：
    为贯彻落实党的十八大、十八届三中全会、十八届四中全会、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，促进学校思想政治教育工作研究和实践的进一步发展，培育和践行社会主义核心价值观，经研究，决定在全校开展面向全体教职工征集评选思想政治教育工作优秀论文。现将有关事宜通知如下：
一、征文主题
深入贯彻落实党的十八大，十八届三中、四中全会、五中全会，习近平总书记系列重要讲话，以及中央55号、59号文件精神，深入研究探讨中国特色社会主义理论体系、社会主义核心价值观长效机制、高校宣传思想工作、思想政治理论课教育教学、高校思想政治教育工作实践与探索、高校网络思想政治教育创新等，努力创作出一批有价值的新成果。

二、征文时间

2015年11月4-20日

三、征文要求

1.参赛论文统一用Word排版，A4纸打印，标题用华文中宋小二号；正文用仿宋_GB2312四号，首行缩进两个字符，行间距28磅。
2.为了保证优秀论文的匿名评审，各单位所推荐论文正文中不出现作者相关信息。请在文章封面注明论文作者的姓名、单位、职务、职称、通信地址、邮编、联系电话、EMAIL等信息。

3.已参与省高校思想政治教育研究会2015年年会论文征集的，不用再投稿。
4.已发表和获校级以上奖励的论文不再参加本次评选。
四、评选程序

各二级党委（党总支）将符合条件的论文，将所推荐论文（A4纸双面打印，一式10份，封面1份）按统一格式打印，于 2015 年11 月 20日前交校党委宣传部（行政楼507），同时将电子版发送至邮箱 xw@qztc.edu.cn，学校将统一组织对报送的论文进行评审。
五、表彰奖励

本次征文活动设一等奖2名，奖金500元；二等奖4名，奖金各300元；三等奖8名，奖金各200元。党委宣传部将从获奖论文中择优推荐参加省思想政治工作研究会、省高校思想政治研究会组织的思想政治课题研究和成果评选活动；如有获奖，根据《泉州师范学院思想政治理论研究奖励办法（试行）》（泉师院委宣〔2014〕10号），党委宣传部将予以配套奖励。
本次论文征集时间紧，任务重，请各二级党委（党总支）认真做好宣传发动和组织工作。

中共泉州师范学院委员会宣传部

2015年11月6日

抄    送：张舟副书记

中共泉州师范学院委员会宣传部              2015年11月6日印